

# **ÅRSRAPPORT**

## **1. januar - 31. december 2022**

### **ST 1 Holding ApS**

c/o Steen Jørgensen, Willemoesgade 63, st.  
2100 København Ø

CVR nr. 30 57 44 78

#### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2023

#### **Dirigent**

Steen Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

ST 1 Holding ApS  
c/o Steen Jørgensen, Willemoesgade 63, st.  
2100 København Ø

Telefon: 2538 1244

CVR-nr.: 30574478  
Stiftelsesdato: 26. april 2007  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

## Direktion

Steen Jørgensen

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. april 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 169.815. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.347	188.728
Andre finansielle indtægter	45	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.577</u>	<u>-10.050</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>169.815</u></b>	<b><u>178.678</u></b>
Skat af årets resultat	<u>790</u>	<u>1.096</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>170.605</u></b>	<b><u>179.774</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.732	21.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	<u>46.073</u>	<u>43.604</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>170.605</u></b>	<b><u>179.774</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	443.613	437.224
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>443.613</b>	<b>437.224</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>443.613</b>	<b>437.224</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.531.683	1.651.113
Andre tilgodehavender	665.524	652.908
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.197.207</b>	<b>2.304.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	529.834	373.204
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>529.834</b>	<b>373.204</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.727.041</b>	<b>2.677.225</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.170.654</b>	<b>3.114.449</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	258.347
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	72.000	65.267
Overført overskud eller underskud	2.855.854	2.551.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.170.654</u></b>	<b><u>3.114.448</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.170.654</u></b>	<b><u>3.114.449</u></b>

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### **1. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten og er indregnet under anden gæld.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.